
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 268 del 09/06/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 268 ADW del 09/06/2023 
 
Oggetto:  Bando 02/2023 - Concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione con 

contratto di lavoro a tempo pieno e determinato di n. 2 unità di personale 
nel profilo di Ricercatore – III livello professionale nel campo 
dell’oceanografia per la Sezione di Oceanografia: sostituzione segretaria 
della Commissione esaminatrice.  

 
LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 133/2023 del 16.03.2023 è stato approvato ed emanato il 

bando in oggetto; 

 che con propria precedente determinazione n. 263/2023 del 05.06.2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del concorso in oggetto; 

considerato che è necessario procedere, per motivi organizzativi, alla sostituzione della segretaria in 
precedenza nominata, Sig.ra Fabiana Brancolini, con la dott.ssa Teresa Pappalardo; 

 
DETERMINA 

1. di nominare segretaria della Commissione esaminatrice del concorso di cui all’oggetto la 
dott.ssa Teresa Pappalardo, in sostituzione della Sig.ra Fabiana Brancolini. 

 

 
 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 268 del 09/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 268 del 09/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 09/06/2023 12:36:55
IMPRONTA: 24C62B286BC44ABE072DA9E95FD711A96317C23F050EEDFDC4D5035E282C0704
          6317C23F050EEDFDC4D5035E282C0704219F90BD43D6C2A24D64CFCB9C3D3CB4
          219F90BD43D6C2A24D64CFCB9C3D3CB4F9B1552DBAEEE26754D50611B7F69BE1
          F9B1552DBAEEE26754D50611B7F69BE19FC609D4842121314C709EDA54E07BEE


